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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua: Dr. Allino Arantes, n° 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 9202 - CNPJ 44 583.575/0001-98

Site: www.chavantes.sp.gov.br

Chavantss, 18 de abril deo 2022.

Oficio n® 053/2022

Ao limo. Sr.

Rogerio Jose Murari da Cunha
Diretor Financeiro

Chavantes — SP.

\lustrissimo Senhor,

\Venho, por meio deste, solicitar retirada de RS 997,00
(novecentos € noventa e sete reais) para cobertura de despesa de viagem
acompanhando o Sr. Prefeito Municipal & cidade de Sao Paulo, nos dias 18 & 19 de
abril de 2022 para ftratar de assuntos junio 2 Assembleia Legislativa/DR €
Superintendéncia do patrimdnic da Unido — SPU.

Sem mais, aproveitamos para apresentar protestos de estima

g consideragao.

Atenciosamente,

Secretaria Nunic 2| de Administragdo
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) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
[MPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DA

ADMINISTRACAO.
EMPENHO N° 002533 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

DE 2.422

CHAVANTES, _ DE

NOMESE
CNPJIC
RG N.”:
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RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
ENTA E SETE REAIS),

IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOV
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DA

ADMINISTRAGAO.
EMPENHO N° 002533 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO. :

DE 2.022

CHAVANTES, _DE

NOME: CRIS = FABIANA BERNARDO
CNPJ /| CPF: 4 818.388-30
RG N.°:



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

Palicio 9 de Julho

ALEX DE MADUREIRA
Deputado Estadusal

S#o Paulo, 19 de Abril de 2022,

DECLARACAO

Com os meus cordiais cumprimentos, declaro para todos 0s

fins que o Srs. Ricardo José Rodrigues, Willian Fernando Corréa e a Sra.
e Chavanfes, estiveram, néesia data,

Cristiele Fabiana Bernardo da Cidade d.
:clativa do Estado de Sdo Paulo, para

presente neste gabinete na Assembleia Le
tratar de assuntos de interesse do Municipio de Chavantes.

f'_j
INALAR MJQ
ALEX DE MAD IRA

l?aputadc Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral n° 201 —Sala 173 - 1° andar Ibirapuers Sao Paulo — CEP: 04.097-900
Telefone: (11) 3886-6676/ 6677
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Estado o S0 Paulo

e TAN FERNANDO CORREA
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Entado de 8a0 Paulo
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Estado do Sso Paulo

Wums do Vislimis
RICARDD JOSE RODRIGUES

Hotdrlo de Chegads
19/04/2022 19:66:19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ESTADO DE SAQO PAULDO

Chavantes, 28 de Agosto de 2022.

Oficio: N° 13/2022
Assunto: Despesa de Viagem

VanMpmnaﬂndﬁhmlﬁhr&quanﬁadaRlﬂﬁ?.ﬂﬂ{Nmm
emmamm}mmﬁw,mmmmuemnMa..
contrato da construgaoc de uma Creche Escola, junto a Secretaria Estadual de Educacao.

Na certeza de ter atendido sua solicitagso, aproveito para me reiterar
meus votos de esfima e consideragao.

A limo. Sr.
Rogério José Murari da Cunha
Diretor de Finangas e Orgamento

Av_Dr. Altino Arantes, 464 Fone: (14) 3342-9200 - CEP 18.870-000
£-mall pmchavantes@chavantes spgov.br - www.chavantes sp.gov br- CNPJ 44 563.575.0001/98
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Gowrnndndﬂﬁlnl’wh
Secretarla da Educagio
Assessoria Parlamentar e de RelagBes Institucionais

S8o Paulo, 30 de agosto de 2022.

Thayna de Lima Cameiro Holanda
Assessor Técnico de Gabinets lii
Assessoria Pariamentar e de Relagbes Institucionais

[ Cossil doumentsl | 006010802 _|

Assirmdo com mfumm DE LIMA CARNEIRO HOLANDA - 30/0872022 &9 10:04:00.
Documento N* 51116178-491 - consulis @
hitpa:fiwww. documentos. spsampapsl.sp.gov
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Ghavanies (8P), 30 de agosio o8 2028.

REF. FINALIZAGAO DA PRORROGAGAO DO CONVENIO E PAGAMENTO DA ULTIMA
PARCELA

Excelentissimo Senhor Secrelario,

Com os cordigis cumprimentos venho pelo presente solicitar a Vossa
Exceléncia seja finalizada a prorrogacio do contrato do convénlo solicitado em
05/07/2022 para que seja liberado O recurso da Gitima parcela do vaior da obra:
Consirucéio de uma Creche para 150 criangas na cidade de Chavantes-SP - Programa
“Agac Educacional Estado/Municipio/Educagio Infantil® — PAEM, processo né
1082/2012, tendo em vista que Jé fol alcangado o Indice para 100% de execuclo da
obra.

Na data de 01/08/2022 foi solicitado 08 seguintes documentos: dados
bancarios atualizados, declaracdo Indimndaapmmnwmdaaxmdaobra 2
oficio solicitando a transferéncia da Gltima parcela. Os documentos foram enviados
uiae—nmﬁamﬂﬂﬁﬁ!&ﬂﬂuinmmsporﬂiduuquemﬂumnmmnindaamam
trémite de prorrogacao.

Desia forma, solicitamos que seja dada uma atencao especial para gue seja
ibarada essa (ltima parcela para que seja feito o pagamento da empresa responsavs|
pela obra.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada gstima e distinta
mnsidgraq;ﬁo.

Atenciosamante,

Marcos llnrm'
Secretério Municipal de F'mm_'y;as g Orcamento
: ' o Fabl { X —
Secretaria Municipal de Administrag&o e Gestao SECRRTARIACC BST:

3 G A B2

Ao Excelentissimo Senhor
Prof. Hubert Alguérss
Secretério da Educacéo do Estado de S&o Paulo.
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LIQUIDO A RECEBER........ccmisiirisimmissisinsiiasmirimisci 997,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),

REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DA
ADMINISTRACAO.

EMPENHO N° 006752 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022
/
FeRisTrEE_JABIANA BERNARDO
CNPJ | CRF} 424.878:388-90

RG N.%:



MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTAO
Secretaria do Pammdnio da Unifio
Superintendéncia do Patriménio da Unifio no Estado de Sao Paulo

Coordenacio de Incorporagio
Avenida Prestes Maia, 733, 13° andar, 01031-001, Sao Paulo/SP

Sdo Paulo, 19 de Abril de 2022.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins que no dia 19 de Abril de 2022, a Sra.
Cristiele Fabiana Bernardo, Secretiria de Administragdo do Municipio de Chavantes, esteve

no gabinete da Superintendéncia do Patriménio da Unido em Sao Paulo, a fim de tratar de

assunto de interesse do municipio.

Firmo a presente para que produza efeitos legais.

SUPERINTENDENCIA DO PATRIMOMIO DA UMIAD EN <7 "1010
Avenida Mala, 0.2 783 - 13° Andar
CEP: 01031-008- 8o Pasie - 8P

Superintendéncia do Patriménio da UniZo em S&o Paulo
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ESTADO_DE SADO PAULDO

| |

| Ref. Autorizacso de Retirada — Despesa de Viagem 005/2022 \

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES \

\Venho através dests, solicitar & lesouraria retirada de
adiantamento para despesa de viagem no valor de (R$ 1995,20) 2 diarias para custear
os gastos até S&o Paulo para acompanhar o Prefeito nos compromissos na Secretaria
de Esporte e Palacio dos Bandeirantes quanto a demandas de liberagdo de convénios,
dos futuros processos licitatérios nos dias 14 @ 15 de junho.

Devido a possibilidade em ser liberado 0 veiculo com
aparelhamento para Defesa Civil serd necessério o acréscimo de (R3 400,00) para
custear os gastos no transiado até a cidade de Chavantes sendo combustivel & pedagio.

Sem mais,

Chavantes, 13 de junho de 2022

Ay, Oy Altino Arsntes, 464 Fone: (14} 3242-8200 Fax (14) 3342-1027 - CEP 18 S70-000
E-madl: pnmmwutm.br— vewew.chavantes.sp.gov.br - GNP 44 563.575.0001/98
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Coronel PM Henguel Ricardo Pereira
ﬂ Secretario-Chefe da Casa Militar e
Coordenador Estadual de Protegdo e Defesa Civil

convida para

Antincio da liberacdo de recursos para o
aparelhamento das Defesas Civis Municipais

I 14 de junho de 2022 — terga-feira
16h00

Este evento contara com a presencga do
I Senhor Rodrigo Garcia,
Governador do Estado de Sao Paulo

Paldcio dos Bandeirantes
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" RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.99520 (HUM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE
VIAGEM DA SECRETARIA DA ADMINISTRACAO.

EMPENHO N° 004926 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES,15DE _-JF;_“ {.e DE 2.022

SRISTEL ERARTANA BERNARDO
CNPJ/CP : :
RG N.*:
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LIQUIDO A RECEBER.......cccommmiiussssssssssstmiommmsssssssasssssssssarssrsd RS 1.995.20

) RECEB! DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.99520 (HUM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE
VIAGEM DA SECRETARIA DA ADMINISTRACAO.

EMBENHO N° 004926 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
iGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022

NOME: CRISTIELE FABIANA BERNARDO
CNPJ | CPF: 424.818.388-90
RG N.%:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
EsTADO DE SAO PAULDO

Ref.008/2022 - Andamento do Brocasso Licitatério da Ponts pansil

Venho através deste, solicitar a0 Departamento de
Estradas e Rodagens, o andamento do processo licitatorio referente a reforma da Ponte
Pénsi qual faz a divisa do estado de Séo Paulo e Parana.

Sem mais, aproveitamos:ensejo para renovar nossos
protestos de elavada estima distinta considerag@o. - P | |

Chavantes, 14 de junho de 2022

1%

B, Dr, Aliino Adanies, 464 Fone; (14) 3342-8200 Fax (14) 3342-1027 - CEP 18.970-000
E-mail: pmchavantes@cednel com.br - www.chavanies. sp.gav.br - CNPJ 44.583.575.0001/88




16/08422, 12228 SEVPMSP - 065408281 - Manifestaclc

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIENCIA
Chefia de Gabinete
Rua Libero Badard, 425, 322 andar - Bairro Centro - 580 Paulo/SP - CEP 01009-305
Telefone: 3913-4000

ManifastagBo
DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que recebi, na data de hoje, nesta Secretaria Municipal da Pessoa com
Deficiéncia, 0 Exmo. Prefeito de Chavantes/SP, Sr. Mdrcio Burguinha de Jesus do Rego, a Secretdria da
Administracio, Sra. Cristiele Fabiana Bernardo, o Diretor de Esportes, Sr. Benedito Aparecido Suprino
Deodato e a Assessora de Convénios e Planejamento, Sra. Marilia César Grecco.

$3o Paulo, 15 de junho de 2022,
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SREFEFGRA MUNICIPAL BE CHAVANT
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Rua: Dr. Altino Arantes, n° 484, Centro,Chavantes/SP

Telefone: {14}33429202 - CNPJ 44.563,575/0001-98

Chevanes(SP), 15 de Junho de 202!

OFICIO N* SMP 108/08/2022
REF: Solicitacio de Equipamentos de Esporte e Lazer para Acessibilidade

lima. Senhora,
Com os cordiais cumprimentos, venho através do parabenizar o trabatho
politica publica que vem sendo realizado através desta Secretaria Estadt
Venho por meio deste solicitar que. seja doado ao Municipio de Chavant
mddmdabmhuaaquipmmmﬁvmp’ampmammdem:
Nommghnéhnﬁdapahdo?mw-amdemm
implantagio destes prnphs puh as pm uqm necessidades especiais
Municipic de Chavantes conta com 290 pessoas com necessidades especiais

nosso Infuito com esses equipamentos & incluir e prapurcionar uma mait
qualidade de vida a estes cidadaos. Gretiepriten & Je O

Rmmummammm.
TR RN T i Sl [t S Pl A o ! !




o= PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

A B Rua: Dr. Aliino Arantes, n® 464, Centro, Chavantes/SP
A Telefone: (14) 3342 9202 — CNPJ 44 563 575/0001-98

S Site: www.chavanies.sp.gov.br

"..-_I':i

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, gue na data de 14 de junho de 2022, estive
presente no Palacio dos Bandeirantes, junto com os funcionarios: Cristiele Fabiana
Bernardo, Benedito Aparecido Suprinc Deodato e Marilia César Grecco, no evento
o qual foi anunciado a liberacdo de recursos para o aparelhamento da Defesa Civil
Municipal, conforte € comprovado através do convite em anexo.

Por sar um evento de grande porte, ndo emitem declara¢ao para comprovar
o comparecimento, por esse motivo, segue anexc as fotos do evento O qua!
Chavantes foi contemplado com uma pick-up equipada para a Defesa Civil

Relatério Fotografico




PREEEITURA MUNIGIPAL DE CHAVANTES
Rua Dr. Altino Arantes, n® 464, Centro, Chavanies/SP
Telefone: (14) 3342 3202 —-CNRJ 44 583.575/0001-98
Site' www.chavanies.sp.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVANTES i
Rua: Dr. Altino Arantes, n® 464, Gentro, Chavantes/SP -F‘
Telefone: (14) 3342 9202 - CNPJ 44 563.575/0001-98 - A
Site: www.chavantes sp.gov.br - - i
CHAVARN: v

Marcio B de Jesus do Rego
PREFEITO MUNICIPAL DE CHAVANTES



“ Coronel PM Henguel Ricardo Pereira
Secretario-Chefe da Casa Militar e
Coordenador Estadual de Protecdo e Defesa Civil

convida para

Antincio da liberacio de recursos para o
aparelhamento das Defesas Civis Municipais

14 de junho de 2022 - terca-feira
16h00

; Este evento contard com a presenca do
Senhor Rodrigo Garcia,
Governador do Estado de SZo Paulo

Palicio dos Bandeirantes



Prefeitura Municipal de Chavantes )
Hua Dr Alnao Amstes=, 564, Contro - Chivames - 5P Cep 1R 870-000 TNP) 44563 575000192

Tipo . Ficha Regime de Execugio
ORDINARIO 045 NORMAL

“Dados da Ficha - T —
Funclonal Programatica: 04.122.0003.2.005
Ag3o de Governo: MANUTENGAO DA ADMINISTRAGAD
Fonte de Recursa Codigo de Aglicagso
01 - Tesaure ‘Hﬂ.ﬂﬁﬂﬂ EHHL
[ Nat, Dasp&sa Elemento da Despesa
3390.14.14  14.00 Disrias - Pessoal Ciul _ 14.14 Didrias No Fais
~Dotagdo = e = :
Despesa Fixada Redugbes Adicionais
7.000,00 0,00 0,00
- Fornecador | Credor — '
094198 CRISTIELE FABIANA BERNARDOD

CPF a2¢ g SRR-o0
Medslidads Comndnio N* Licitagso N* Processo N
QUTROS/NAO APLICAVEL
|_- Hiﬂtﬁﬂ{:ﬂ i - - == s _G-rn
'HEF , PAGAMENTC TE ADTANTAMENTC DF DESFEGA DE VIAQEM DA SECRETARIA OF ADM NIZTRACAD

B0 TCE/SF - 26° CICLO DE DHBATES COM AGCERTES pOriTIOO0S B DIRTSENTEE MONICIPAIS 2033
|EETORNG PHEVIETO PARA O MESMO DIA.

Cédign da Refenco: o s Vaior da Retengda: RS
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' Valor do Empanho Empentiado aié a Date

are a0 593151
12y 05 2022 ) 0

_ Data da Liquidacho WY =
Recebi da Prefatura hhﬂclpﬂbdem\aﬂﬂeﬁ Bln‘mt#mdﬂﬂ?ﬂm
(TREZENTOS E SETENTA E 'DFI'U REAIS E QUARENTA (EWVDE]

| Centro de Custo

BAIXADO NO SISTEMA

ow 4105102,

Hﬂtﬂ de Empenho n” 693312 d& 27 de Abril de 2022

Dmﬂ.ﬂﬂ PDDE!EXEHII’WD g2.02.01 ADHHETRN;’LD II!.EII 00 EE:EEF&RLA:HUMCIPALD&ADMTETRAW

|

e

1% Vis 0033120002022

TATESNY

Artigo de Caixa

Sub-Flemanio da Despesa

Dotagao Atual
7.000,00

Cata de Vencimeanto
10/068/2022

Contraio N° Autorizsg80 W

VLR . TOTAL

E@.PANT}E S0LICITADR A TITULL DE DESPESA DE VIAGEM, TENDG EM VISTA A VIASEM 0F SECRETARIA
[MOICZRAL DE ACMINTSTRACRO ATE BAURD, WO DIA 13/0%/3023, A FIM DE CARTICTPAR DE EVENTO
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Valor

|
378,40

Saldo Disponivel
1.068,49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ESTADO DE SAO PAULDO

Ref. Autorizagdo de Retirada — Despesa de Viagem 005/2022

Venho através deste, solicitar & tesouraria retirada de
adiantamento para despesa de viagem no valor de R$ 378,40 (trezentos e setenta & oito
reais e quarenta centavos) para minha participagdo no 26° Ciclo de Debates com
Agentes Politicos e Dirigentes Municipais, realizado pelo Tribunal de Contas do Estado
de S&do Paulo, na cidade de Ba dia 13/05/2022.
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Av. Dr, Alting Arantes, 464 Fone: (14) 3342-0200 Fax (14) 3342-1027 - CEF 18.370-000
E-mall: pmchavantes@cednel.combr - www. chavanies.sp.gov.br - CNPJ 44 563.575.0001/28




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ESTADOC DE SAO0O PAULDO

Ref. Autorizac@o de Retirada — Despesa de Viagem 005/2022

Venho através deste, solicitar & tesouraria retirada de
adiantamento para despesa de viagem no valor de R$ 378,40 (trezentos e setenta e oito
reais e quarenta centavos) para minha participagdo no 269 Giclo de Debates com
Agentes Politicos e Dirigentes :Municipajs, realizadg elo Tribunal de Contas do Estado

de Sao Paulo, na cidade deBae

Av. Dr. Allino Arantas, 484 Fone: (14) 3342-9200 Fax {14) 3342-1027 - CEP 18.970-000
E-mail. pmchavantes@cadnst.com.br - m.dmunhs.:p_gw.hr— CNPJ 44 563.575 0001/88




CICLO.DEBATES 8,

com Agentes Politicos e Dirigentes Municipais

Cristiele Fabiana Bernardo

Prefeltura Municipal de Chavantes

Secretaria Municipal de Administracao

IR

00025340

3{_-___._,_-_.._-_-- ............................. .

Imprima este formulario, corte na linha acima e leve no dia do evento.



RECIBO

VALOR BRUI"D,.."RS 378,40

DESCONTOS: LN.S.S.... oot oot oo RS —*—
LRR.Fooreirnnn S RS Eeatp e N R RS —*—
LIQUIDO A RECEBER.......occoooromoooo RS 378,40

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 378,40 (TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E

QUARENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO.

EMPENHO N° 003312 /2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE_ DE 2.022

NOME: 25 q LE FABIANA BERNARDO
CNPJ / CPF: %¥24.818.388-90
RG N.°:



RECIBO

VALOR BRETO ... coiiiiiviosssisiomesistiatstssmessmssssessssnsserssnmes TS 378,40
DESCONTOSIINSS. s b iisiiiats s RS —*--
IsR-R-Fn--lu-.u-unuu--uu------t-".u-n--ui----n..“--.-.n---4.-.q--"".-uuanxnu.---uRs ""-"

LIQUIDO A RECEBER..........oomveeooveoceeoeess oot RS 378,40

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES. A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 378,40 (TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E
QUARENTA CENTAVOS), REF. A ADIJANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO.

EMPENHO N° 003312 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022
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com Agentes Politicos e Dirigentes Municipais “:-..-.'f:.._

@%CICLOMDEBATES 8

00025131
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Prefeitura Municipal de Chavantes
Aus Dr Alting Arunies, 484, Centro - Chivantes - S Cep IEST0000 THP) 44 553 STmI‘_ﬂ M‘l

1% Visa 0036500002022

BAEH
— — - - = s E S = - |
A g Bmpenio P 003050 de 19 e Abelldo 0z ~ | | |
_92.00.00 PODER EXECUTIVO 02.02.01 ADMINISTRACAO 02.02.00 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMNISTRAGAD

) . B I_Alﬁgudﬂ Catxa

Tipo | Ficha | Regime de Execugéo
| ORDINARIO p45 NORMAL

Dados da Ficha : . = - -- = e L ol |
Funcional Programatica: 04.122.0003.2.005
Agio de Governo: HAHUTEHGAODAA.DHINISTRAGEO

Fonte de Recurso Codigo de Aplicaco
01-Tesouro 110.9000 - GERAL

|Nat. Despess Elemento da Despesa

_Sﬁb-E_ialeﬂ'__da Daspasa_ pesa
33801414 14.00 Dianias - Pessoal Cil S J414Digrias NoPais . — A
i Dotagao o .~ = === = =Trs - R = == i
Despesa Fixadzs | Reducdes Adicionais Dotacan Alual (
| B 7.000,00 | 0,00 _ 0,00 7.000,00
B Fornecedor / Credor - == = == = Ses oS e e ] |
084188 CRISTIELE FABIANA BERNARDO | Data de Vencimenta
26/05/2022
CPE Eﬁ.ﬁ!&.m e J |
S—_ : . e S o =2, e e TamEL Sessme = .
OUTROS/NAC APLICAVEL
“Histirico S ' ' QTD - YLR.TOTAL - ey
[RE¥. PAGAMENTO GE ALMANTAMENTO OF DESCESA DE VIAGEM DA SECEETARIA DE ADMINISTRACKD |
[QUANTIA SOLICITAGA A TITULC DE DESPESA DE VIADEN, VISTO A NECESSIOA DA BECEETARIA Valor {
IeouICT PAL (s AUMINISETAACAC EM COMPARECEE A CURSO MINISTRADO FELA EBBRAE GURINHOS 378 ﬂ':
"CONSGACID EMPREENGELOR - COMPEAS FOELITAS SP*, WO OI& 28/0473027, :4 i |
S R o = —— ||
Codigo da Retenclio: A _ _ Valor da Retencao: RS - == z
(+) Anulacso Parcial: RS e - = . . Valor Liguido: R§
Vaior do Empenho Empenhado até a Dats
378,40 ! 5.553,11
27 04 g 22 NE: 0 |
D=ta da Liquidacao o B =

=
{91.003.008 AIMANT.GESP.VIAGEM DEM SETORES

BAIXADO NO SISTEMA

o 2N O0Y2




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ESTADQ DE SAO PAULO

Ref. Autorizac@o de Retlrada — Despesa de Viagem 004/2022

Venho através deste, solicitar & tesouraria retirada de

adiantamento para despesa GEW
reais e quarenta ceniaves) para minha

“Conséreio Empree g;de(— Com
28/04/2022. .

ealizado pelo SEBRAE
- Muﬂnhm. no dia

Av. Dr, Altino Arantes, 454 Fone: (14) 3342-8200 Fax (14) 3342-1027 - CEP 18.570-000
E-mail. pmchavantss@cadnet com.br- www.chavantes.sp.gov.br- CNP.J 44.583.575.0001/28
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SEBRAE
sP

DECLARACAO

Declaro para os devides fins que © municipio de
Chavantes, representado por Cristisle Fabiana Bemardo, participou do Encontro de
Foliticas Publicas com a temética de Compras Péblicas Compartilhadas, no dia
Mﬁsﬂﬂhﬂﬂ&sﬁhﬂﬁnasﬁaﬁn&mﬂaﬁaﬁmmmwm
Ourinhqs. localizado na Rua do Expediciondrio, 651 — Centro - Qurinhos/SP.

Por ser verdade firmo o presents.
Qurinhos, 28 de abril de 2022

0
" STMONE CARVALHG BOMINGOS ~

Escritério Regional Ourinhos
T Expedicionério, 851 - Gentro :

19800041 - Ourinhos SP |

Fone/fax (14) 3302-1370 ourinhos@sebrassp.com.br



IR Escﬁtﬁﬂu Regional Qurinhos
Rua do nério, 651 - Centro
1t 1 - Ourinhos SP
Fonelfax (14) 3302-1370

ourinhos@sebraesp.com.br
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Prefeitura Municipal de Chavantes L
Rue Br Altino Arantes, 464, Contre - Chavanies- SF Cep 1847000, € NPJ 44551 5750001 98 I ‘IIII‘I‘IIIHI |
I
— | _BAle
i Nota de Empgr_ihn n° 001887 de 11 de. Marqun 2022 i
1_!2_.&0 0o FDOER E{ECU‘IWD Iil.ﬂ! 01 ADHHSTRACA*J 02.02.00 EEEIEFMMMPAL EAADHW B
| Tipa ' Ficha | Regime de Exec 30 ' Artigo de Calxa
| ORDINARIC | 045 NORMAL =
_—Da-l:tusdaﬁl:hn_— e o e e o i P e T ———a— =
{ Funcioral Programatica: 04.122.0003.2.005 |
' Agdo de Governo: MANUTENGAO DA ADMINISTRAGAQ |
Fontes de Recurso Codigo de Aplicaclc
01 -Tesouro 110.0000 - GERAL
Nat. Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa a '
|33901414 1400 Didrias -Pessoal Ol 1414 Digrias No Pais. |
Dotagio — — T —— —— == T ' - = ==
Despesa Fixada | Reducdes Adicionais Dotagso Alual
7.000,00 | 0,00 0,00 7.000,00 .
) dor | Credor R o =5 e
0894198 CRISTIELE FABIANA BERNARDO uatadewmimemn
2210412022 i
CPF: 424 818 328.00 |
Modsidads T T T kit LisitsgBa N Processo NY Contrats he Audorizagso N
OUTROS/NAC APLICAVEL ‘
-—Histérico T — ~QTD -VIR.TOTAL ~— -—=— —|
[FEF. PAGAMERTO D¥ AUIANTAMENTO DE DESPESA DF VIAGEM DA b - “ETARTA DE ADMINISTRACED |
{PUANTIA SOLICITADA & TITULO DR DeEcrpsss ox VIAGEM, TENM EM VISTR ENECESSIUADE OA \fa!or
/SECRETARIA MUMICIDAL LR ADMINISTRAGAD CHISTINLE FABIANG Wil M4HDO UF B LOCOMOVER ATE 1.135,20| l
CAMPOS DO JGECA/EP PARA ACOMPANMAR O PREFEITO MUNICINA| % | AR-ICIPACKD MO CONGRESSO * |
EETADUAL DE MUSICEPIOS, MOZ OIAS 28-A 10 0% MATOO DE v, . |
o E&i@dm&_ﬁw" e o Velor da Retengao; RS = = = |
__{-)_Amdacio Parcial, T —— Valor Liguido: RS p— - e '
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior | Saldo Disponive!
| 113520 | 2.889,59 4.110.41 [ |l
1y 0 j222 0 ,'
_ Datadaligudagdo = sz
| Recebi da Prefelura Municipal de Chavantes & Impartancia de | 141,20 ‘|
UM ML memasmmevmmmwos; .
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— =11
= |
= |
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ANEXO A LEi 2.410/97 E 2.411/97

|i-PREVISAG DE cusTOS. |

MES: FEVEREIRO/IN22 |

NOME DO FUNCIONATIO

Cristiels Fabiana Sernardo

RGN *
45 988.420-05

FUNGAD | CARGD
ASSESSORA SEC. ADM.

VALDR DA SEMUNERACAD

ATIVIDADE ¢ LOTAGED
SEC ADM

MNLMERD DE DthRias
03

VR 01 DHAREA VLA ADIANTAMENTO
R§ 37840 R$ 1.135,20

MOTVO DO AFAS TAMENTD

CESTING

Viagem 8 cidads de Campos do Joroao parlicioar do B4° Con-

gresso Estadusi de Municipios, nos dias 28 & 30032022

HORARID PHEVISTO

PARTIDA

CHEGADA

DESPESAS PARA TRANSSORTE

Combruttlyal

Paagapam

Tauss de EmbarquesPadign

ERtBOCEEMETIn

Oirtroe - Taxi

TOTAL

DUTRAS INFORMACDES ¢
TRANSPORTE :
i | Rooovikng

Yalor do Adlardamenis

iakir dan Dianas

{ | Fasoaans

713520

VISTD DD RESPOMNSAVEL

Il - PRESTAGAG DE CONTAS

HORARIO o e

SAIDA

A

- HOEPEDAGEM E REFEICOES

Permoli=s

Aeleicdes

321
Sub- Tl

: TRANSPORTES

Comiuse, | Lubsit

Faszagan

Te, Emomsjses | Pedbng

Egtaniramentsy

Chusdrors - Tigd

Sub-To=

C - DO ADIANTAMENTD
Desp Ev. Emerginoms
Emergincas

Buh-Todai

IREEUMO DAS DESPESAS
Tolat dse Despeses Didnes

| = ) Giosas
| = | Desjpesas Resmagissves

AR L TR

Balde © & recaber
& devplver

Agsimature 46 Tesourern

RECEBI O VALOR DE R3

CHAVANTES - 8P

Asginstura do Responeavel

CONFORME DEMONETRATIVO ACIMA REFERENTE A DESPESA DE VIAGEM

Asginatura do Funcionéric
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Congresso Fstadual de e

B Voucher de Confirmacgao Para o 64° Congresso Estadual de
Municipios

brigado

Prezado (a) Cristisie Fabiana Lagor
Obrigada peia sua confirmagdo no 64°

Congresso Estadual da Municipios,

Te esperamos no evento!

Diadag do Evenm

B4* Congrusso Estadusi de Municipios

Data: 28/03/22 4 30/03/22

Lecal: Campos do Jorddo Convention Center, Campos do Jordin / Sp

Velidacso
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CRISTIELE LEGOR
PREFEITY
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Q Voucher de Confirmacéo para o 64° Congresso Estadual de
Municipios

Ghrigado
Prezado (a} Criatiele Fanizna Legori

Obrigads pels sus confirmagés no 64* Congresso Estadusi de Municipios,

Te esperamos no sventol

Oados do Evento

84" Congresso Estadual de Municiplos
Dstn: 20/63/22 & 30/00/22
Lmttmmmwmmnﬂmhmfﬂ
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